ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN TĂNG BẠT HỔ

    Số:      /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

        TT. Tăng Bạt Hổ, ngày      tháng 11 năm 2024

GIẤY MỜI
–––––––––––––––

Thực hiện Kế hoạch số 70/KH-HĐND ngày 04/11/2024 của Hội đồng nhân

dân huyện Hoài Ân về việc Giám sát tình hình và kết quả thi công các công trình

sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước đầu tư xây dựng cơ bản trên địa bàn

huyện.

1. Thành phần mời dự Hội nghị:

- Thường trực Đảng ủy thị trấn;

- Thường trực HĐND thị trấn;

- Chủ tịch và các Phó chủ tịch UBND thị trấn;

- Thường trực UBMTTQVN thị trấn và các Hội đoàn thể;;

- Công chức Văn phòng – Thống kê, Tài chính – Kế toán, Địa chính – Xây

dựng thị trấn;

2. Thời gian: 01 buổi, lúc: 08 giờ 00 phút, ngày 26/11/2024 (Sáng thứ 3).

3. Địa điểm: Hội trường B - UBND thị trấn.

Đề nghị các đại biểu sắp xếp công việc tham dự Hội nghị đúng thành phần

và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

  Huỳnh Công Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T11:17:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Thị Xuân Hồng<hongptx@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T11:17:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Thị Xuân Hồng<hongptx@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-20T15:22:28+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T10:46:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN TĂNG BẠT HỔ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T10:46:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN TĂNG BẠT HỔ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T10:47:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN TĂNG BẠT HỔ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!